UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 81 /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Lai Châu, ngày 25 tháng 8 năm 2015

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến quán triệt Chỉ thị 15/CT-TTg ngày 07/7/2015 của Thủ tướng Chính phủ về tiếp tục thực hiện Nghị quyết 22-NQ/TW của
Bộ Chính trị về hội nhập quốc tế

Kính gửi: ........................................................................................................................

      .........................................................................................................................

Thực hiện Công văn số 3074/BNG-VP, ngày 21 tháng 8 năm 2015 của Bộ Ngoại giao về việc mời tham dự Hội nghị trực tuyến quán triệt Chỉ thị 15/CT-TTg ngày 07/7/2015. UBND tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị trực tuyến quán triệt Chỉ thị 15/CT-TTg ngày 07/7/2015 của Thủ tướng Chính phủ về tiếp tục thực hiện Nghị quyết 22-NQ/TW của Bộ Chính trị về hội nhập quốc tế. Hội nghị do Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tấn Dũng – Trưởng Ban chỉ đạo quốc gia về hội nhập quốc tế chủ trì.
1.  Thành phần:
+ Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

+ Thành viên Ban Hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh Lai Châu;
+ Đại diện lãnh đạo các Sở: Thông tin và Truyền thông, Y tế; Hội Doanh nghiệp trẻ; Trưởng, phó các phòng chuyên môn liên quan thuộc các Sở: Ngoại vụ, Công thương;
+ Phóng viên: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu; Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: 01 ngày, khai mạc vào hồi 14 giờ 00, ngày 27/8/2015.

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND tỉnh – Tầng 2 – Nhà B - Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh.
Giao Sở Ngoại vụ phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh đảm bảo phòng họp, đăng tải tài liệu và các điều kiện cần thiết khác phục vụ Hội nghị.
(Tài liệu Hội nghị được đăng tải tại: Mục Tài liệu hội nghị –  Trang Thông tin điện tử Văn phòng UBND tỉnh)
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đại biểu tới dự Hội nghị đúng thời gian và thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo, TT THCB,
  Phòng QTTV;
- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Kiều Hải Nam